
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4250879 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 69m2, který se nachází v
těsné blízkosti lázeňské kolonády. Byt se nachází ve 4. patře
panelového domu. Nemovitost je před rekonstrukcí, což dává
novým majitelům skvělou příležitost upravit interiér podle svých
představ. Toto místo je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
výhodami života v centru obce. V blízkém okolí najdete veškerou
občanskou vybavenost, parky pro odpočinek a pěší dostupnost
městského ruchu. Skvělá investiční příležitost nebo nový domov
pro vaši rodinu. S financováním vám pomůžeme a pro více
informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4250879
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900869612
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 869612

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Balihar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


